Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское  сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 39-й (внеочередной)  сессией Совета

народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                                           26 марта 2019 года № 102

Об утверждении состава конкурсной комиссии

по отбору кандидатов для замещения должности Главы

муниципального образования «Большесидоровское сельское

поселение»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Республики Адыгея «О местном самоуправлении» от 31.03.2005г. № 294, Решением СНД МО «Большесидоровское сельское поселение» №93 от 12.03.2019 г.  «Об утверждении Положения   о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  и выборов Главы муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»  по результатам конкурса», руководствуясь Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
РЕШИЛ:
1. Утвердить основной состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» в следующем составе:
Коротких Александр Васильевич — первый заместитель главы администрации МО «Красногвардейский район».
Мышкин Александр Юрьевич — заместитель главы администрации МО «Красногвардейский район» по вопросам строительства, ЖКХ, ТЭК, связи и транспорта.
Баронов Азамат Айдамирович — заместитель главы администрации МО «Красногвардейский район по вопросам экономической политики и сельского хозяйства — начальник управления сельского хозяйства.
Катбамбетов Анзаур Асланбиевич — управляющий делами администрации МО «Красногвардейский район» - начальник общего отдела.
Чеужев Абрек Нальбиевич — депутат СНД МО «Большесидоровское сельское поселение».
Олемская Яна Ивановна — депутат СНД МО «Большесидоровское сельское поселение».
Буйняк Александр Александрович — депутат СНД МО «Большесидоровское сельское поселение».
Исаенко Олимпиада Григорьевна — житель села Большесидоровское.

2. Утвердить резервными кандидатами, на случай необходимости ротации, в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» следующих лиц:
Быканов Алексей Викторович — заместитель главы администрации МО «Красногвардейский район», руководитель АТК — начальник отдела по делам ГО и ЧС.
Аббасов Мурат Аскерович — начальник отдела по молодежной политике и спорту администрации МО «Красногвардейский район».
Джимов Айдамир Магометович — заместитель председателя СНД МО «Большесидоровское сельское поселение».
Гулаков Николай Сергеевич — депутат СНД МО «Большесидоровское сельское поселение».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в срок до 30 марта 2019 г. в газете «Дружба», а также разместить на официальном интернет-портале муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» и информационных стендах администрации, в том числе населённых пунктов, входящих в состав поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. Главы МО «Большесидоровское
сельское поселение»

                                                         М.Ю. Гулак